

ELAZI 'DA AK PARTI 'DEN ORTAK AÇIKLAMA



29.2.2020

1 Genel Meclisi AK Parti Grubu ve Elazığ Belediye Meclisi AK Parti Grubu dlib'de faaliyet süreci ile ilgili ortak basın açıklaması yaptı.

AK Parti Elazığ İl Başkanı Ramazan Gürgöze; Elazığ Belediye Başkanı Şahin Erifoğulları ve 1 Genel Meclisi Başkanı İbrahim Erbet'in de imzalarının yer aldığı basın açıklaması kamuoyuyla paylaşıldı.

“BU KALLELİN BEDELİNİ TRAKİA İR EKLEDE ÖDEYECEKLERDİR”

dlib’de yaşanan süreçle ilgili değerlendirilmelerde bulunan Başkan Gürgöze, “Türkiye’nin milli güvenliğini sağlamak üzere dlib’te görev yapan askerlerimize, rejim unsurları tarafından gerçekleştirilen alçak saldırıda şehit olan kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti bu alçak saldırıyı hakettiği şekilde cevaplandırmıyorsa ve gerekli cevabı vermeye devam etmektedir. Katil rejim ve onu cesaretlendirenler bu kallelin hesabını en acil şekilde verecekler; bu kallelin bedelini en acil şekilde ödeyeceklerdir” dedi.

“DÜNYA, BU MESELELERDE ÜZERİNE DÜŞEN SORUMLULUKLARI YERİNE GETİRMELİDİR”

Başkan Gürgöze, “dlib'deki bu alçak saldırıların sorumlusu aynı zamanda binlerce insanın katili olan zalim Esed rejimidir. Gerek rejimle ilişkileri, gerekse Astana sürecinin bir tarafı olması hasebiyle Rusya Federasyonu rejimi önleme sorumluluğunu yerine getirmemiştir. Suriye'de yaşananlar sadece tek bir ülke ile alakalı değil, tüm dünya ile ilgilidir. Bu saldırıların uluslararası düzene de bir tehdit olduğu gerçeği göz ardı edilmemelidir. Suriyeli sığınmacılar meselesinin artık sadece Türkiye'nin değil,

ba ta bölge ülkeleri ve Avrupa olmak üzere tüm dünyanın meselesi oldu u bilinmelidir. Dünya, bu meselelerde üzerine dü en sorumlulukları yerine getirmelidir. Unutulmamalıdır ki, dlib dü erse milyonlarca Suriyeli mülteci, Türkiye'ye ve Avrupa'ya kaçmaya çalı acaktır. Dünyanın en çok mülteciye ev sahipli i yapan ülkesi olan Türkiye'nin, bu insanlara yardım etme imkanı bulunmamaktadır” ekinde konu tu.

“HAKLARINI KULLANARAK HEDEFLER NE ULA ANA KADAR SÜRDÜRMEKTE KARARLIDIR”

Ba kan Gürgöze, “ dlib'deki milyonlarca sivil buradan çıkarmak rejimin insansızla tırma hayalinin gerçe e dönü mesi olacaktır. Cumhurba kanımızın kararlılı ı, milletimizin irfanı ve kahraman Mehmetçi in mücadelesiyle ba ladı ı günden bugüne kadar Suriye krizinin ülkemize ta masını engellemeye dönük, milli güvenli imizi, barı ve istikrarımızı tehdit etmesine dönük çok ciddi önlemler alınmı tır. E er bu adımlar atılmasaydı kriz Türkiye sınırlarının içine ehirlermize sıçramı ve gündelik hayatımızı çok ciddi anlamda tarumar etmi olacaktı. Ülkemizin birli i ve bütünlü ü ile milli güvenli i için aynı kararlılıkla gerekli olan adımlar atılmaya devam edecektir. Suriye sahasında devam eden operasyonlar, bayra ımıza, Mehmetçi imize ve bölgedeki mazlumlara uzatılan eller kırılana dek sürecektir. Ülkemiz, Suriye'de ki haklı mücadelesini uluslararası hukuktan kaynaklanan haklarını kullanarak hedeflerine ula ana kadar sürdürmekte kararlıdır” ifadelerini kullandı.

“ALLAH YURDUMUZU MUHAFAZA, ORDUMUZU MUZAFFER EYLES N”

AK Parti Elazı l Ba kanı Ramazan Gürgöze, “Millet olarak, Devletimizin ve askerimizin her zaman yanındayız. Mesele siyasi de ildir, mesele memleket meselesidir. Her bir Vatansever Türkiye Cumhuriyeti Devletinin yanında olmalıdır, olacaktır. Aziz milletimiz hangi görü ten olursa olsun tarihin her döneminde, ülkemiz üzerine oynanan her oyunda oldu u gibi bu süreçte de devletin ve askerinin yanında güçlü bir irade ile durmaktadır, duracaktır. Tarih boyunca her zaman mazlumların yanında olmu , her bir karı topra ı ehit kanıyla sulanmı bu aziz millet ve bu büyük ülke bir terör devletin alçak giri imleri kar ısında geri atmayacak; milli güvenli imiz için gerekli olan tüm önemleri alacaktır. Bu vesileyle bir kez daha, bu Aziz vatani korunması, anlı bayra ımızı dalgalanması ve milletimizin huzur içinde ya aması için canları feda eden kahraman ehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerimize ve milletimize ba sa lı ı; yaralı askerlerimizde acil ifalar diliyoruz. Allah yurdumuzu muhafaza, ordumuzu muzaffer eylesin” açıklamalarını kaydetti.

AK PARTİ